
 

 

 

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
Direttiva 2004/18/CE 

 

 

 

 

Pagina 1 di 1 

 
PROCEDURA NEGOZIATA Art. 57 comma 5 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.  

 

 

 

 
AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI PER OPERAZIONI TRASBORDO RIFIUTO 

ORGANICO e ADEGUAMENTO UFFICI  
COMUNE DI MERGOZZO, LOCALITÀ PRATO MICHELACCIO 

CIG 7189882E4F 
 

 
PROCEDURA:  Procedura negoziata senza pubblicazione bando di gara, ai sensi 

dell’art. 57, comma 5, del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. 
CRITERIO:  Offerta prezzo più basso - ai sensi dell’art. 82, del D.lgs. n. 163 del 

2006 e s.m.i. 
DURATA DELL’APPALTO:  Termine di esecuzione dei lavori in giorni continuativi dall’inizio lavori: 

90 giorni.  
 
L’Arch. Rosanna Capella, in qualità di Responsabile del Procedimento per l’affidamento dei lavori in 
oggetto, con la presente; 
 

I N F O R M A 
 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Provv. Amministratore Unico n. 71 del 04/09/2017. 
 

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: Tecno Costruzioni s.r.l., con sede legale in Verbania, 
CF/P.IVA 01655880035; 

VALORE OFFERTA Ribasso sul prezzo posto a base di gara pari al 
23,432%. 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: L’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad €. 
50.568,78 oltre I.V.A. compresi costo della manodopera 
per €. 20.871,72 ed oneri di sicurezza per €. 1.850,00 
non soggetti a ribasso; 

SUBAPPALTO: Ammesso 

 
 
PUBBLICAZIONI: Il presente avviso di aggiudicazione sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 65, del D.lgs. 
163/06 e s.m.i., entro 48 giorni dalla data dell’aggiudicazione definitiva e sul sito internet della stazione 
appaltante. 
 
Villadossola, 19/09/2017 
 
 

il Responsabile del Procedimento 
Arch. Rosanna Capella 

 
 
 

 


